
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 39 DEL 18-03-19

N. REG. GEN. 60
_____________________________________________________________________

Oggetto: IMPEGNO  DI SPESA PER IL  PROGETTO SCOLASTICO ANNO
2018-2019  : LE REGOLE SECONDO IL METODO DELL'EDU=
CAZIONE EMOTIVA DELLA DOTT.SSA M.K. DELMANOWICZ



- ATTESO CHE  questa Amministrazione ritiene opportuno e fondamentale sostenere
attivamente il Piano dell’offerta formativa delle Istituzioni scolastiche presenti sul
territorio comunale al fine di consentire un proficuo ampliamento dello stesso per
permettere agli alunni il raggiungimento del pieno successo formativo nonché di
crescita  sociale-emotiva, attraverso  iniziative, progetti socio educativi tesi alla
formazione, istruzione e socializzazione degli studenti.

- CHE conforme a tale ottica risulta il progetto della dott.ssa Monika Kinga
Delmanowicz,  da considerarsi parte integrante della presente proposta, di educazione
razionale-emotiva sulla legalità dal titolo: REGOLE SECONDO IL METODO
DELL’EDUCAZIONE EMOTIVA;

- CONSIDERTA inoltre la necessita di supportare le famiglie, riservando un’attenzione
particolare ai bilanci delle stesse e intervenendo  pertanto a copertura integrale della
spesa  relativa al progetto de quo nell’ambito della formazione tra  gli obiettivi
essenziali da perseguire demandando, all’uopo, al responsabile del Servizio tutti gli
adempimenti prescritti per legge.

- PRESO ATTO dei pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs 267/2000
espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario in merito alla regolarità  contabile, e
dal responsabile del  settore amministrativo  per  quanto concerne  la regolarità  tecnica;

-  DATO ATTO che risulta necessario impegnare la somma di € 350,00 per la
realizzazione del progetto de quo  al capitolo 648 del bilancio 2019;

Dare atto che il CIG assegnato è il seguente ZEB27B616A;

 Visti:
Il vigente regolamento per le forniture ed i lavori in economie;
Il Vigente  Regolamento  di contabilità ;
Il  D.Lgs  18  agosto 2000,  n.  267;

DETERMINA

1) Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

2)  Di impegnare  la somma  di  € 350,00 al  capitolo  648 del bilancio 2019;

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 39 del 18-03-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Paoletti Paolo )

Gagliole, lì 03-04-19

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 03-04-19
_____________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web
istituzionale di questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 03-04-19

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 03-04-19 al 18-04-19

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Paolo Paoletti)

Gagliole lì 18-03-19

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 39 del 18-03-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE


